
UCHWAŁA NR XXXVII.221.2022 

RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

  

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej – Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Jeleniewie 

  

 Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005 

i 1079), art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. 

poz. 583, 655 i 1079), art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U z 2021 r., poz.679) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się z dniem 01 sierpnia 2022 r. gminną jednostkę budżetową  pod nazwą: Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie, zwany dalej „Zakładem”. 

 

§ 2. Zakład prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.). 

 

§ 3.  Zakładowi przekazuje się w zarząd mienie ruchome i nieruchome, będące w użytkowaniu 

zakładu budżetowego – Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie, 

według stanu z inwentaryzacji na dzień 31 lipca 2022 r., w celu realizacji zadań jednostki 

budżetowej. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

 

§ 5. Statut Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniewie zostanie ustalony 

odrębną uchwałą. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 sierpnia 2022 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY JELENIEWO 

Jan Bielecki 

 


